Portaria



PORTARIA N°. 034/2019, DE 17 DE JANEIRO DE 2019

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerada a Sr^a. **SERJANE OLIVEIRA GUIMARÃES DE VASCONCELOS**, no dia 17 de janeiro de 2019, do cargo de **CHEFE DE GABINETE**, lotada no Gabinete da Vice - Prefeita, CC8, do Município de Morro do Chapéu.

 $Art.\ 2^\circ$ - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 17 DE JANEIRO DE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba



PORTARIA N°. 035/2019, DE 17 DE JANEIRO DE 2019

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO \mathbf{EM} COMISSÃO **OUTRAS** PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerada a Sr^a. LUIZA DE OLIVEIRA FIGUEREDO, no dia 17 de janeiro de 2019, do cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO, lotada na Secretaria Municipal de Governo, CC6, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 17 DE JANEIRO DE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA PREFEITO MUNICIPAL



PORTARIA N°. 036/2019, DE 17 DE JANEIRO DE 2019

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerado o Sr. FILINTO EMANUEL SILVA, no dia 17 de janeiro de 2019, do cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO E MARKETING, lotado na Ouvidoria, CC6, do Município de Morro do Chapéu.

 $Art.\ 2^\circ$ - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 17 DE JANEIRO DE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba



PORTARIA N°. 037/2019, DE 17 DE JANEIRO DE 2019

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerado o Sr. FÁBIO TELES MONTENEGRO, no dia 17 de janeiro de 2019, do cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DAS POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS, lotado na Secretaria de Governo, CC6, do Município de Morro do Chapéu.

 $\mathbf{Art.}\ \mathbf{2}^\circ$ - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 17 DE JANEIRO DE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA PREFEITO MUNICIPAL



PORTARIA N°. 038/2019, DE 17 DE JANEIRO DE 2019

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

- Art. 1° Fica exonerada a Sr^a. KATERINE MENEZES DOS SANTOS, no dia 17 de janeiro de 2019, do cargo de CHEFE DO SETOR DE FISCALIZAÇÃO DE LIMPEZA PÚBLICA E URBANISMO, lotada na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, CC9, do Município de Morro do Chapéu.
- $Art.\ 2^\circ$ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 17 DE JANEIRO DE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA PREFEITO MUNICIPAL



PORTARIA N°. 039/2019, DE 17 DE JANEIRO DE 2019

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

- **Art. 1**° Fica nomeado o Sr. **DANILO ARAÚJO DOS SANTOS,** no dia 17 de janeiro de 2019, para o cargo de **SECRETÁRIO ESCOLAR**, lotado na Secretaria de Educação, CC11, do Município de Morro do Chapéu.
- $Art.\ 2^\circ$ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 17 DE JANEIRO DE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba